
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
                                                                 

ПРИКАЗ 

 «30» ноября 2020 года                                                                                   № 354-1 

город Сретенск 

Об утверждении состава жюри муниципального конкурса  «Воспитатель 

года муниципального района «Сретенский район» - 2020»  

 

В целях проведения муниципального конкурса  «Воспитатель года 

муниципального района «Сретенский район» - 2020»,   

приказываю: 

1.Утвердить состав жюри муниципального конкурса  «Воспитатель года 

муниципального района «Сретенский район» - 2020» (далее – Жюри, Конкурс) 

(приложение). 

2. Жюри провести оценку конкурсных материалов участников Конкурса в 

соответствии с Положением о муниципальном конкурсе «Воспитатель года 

муниципального района «Сретенский район» - 2020», утверждённым приказом 

Управления образованием администрации муниципального района «Сретенский 

район» Забайкальского края от 09 ноября 2020 года 319 «Об утверждении 

положений муниципальных конкурсов «Учитель года муниципального района 

«Сретенский район» - 2020»,  «Воспитатель года муниципального района 

«Сретенский район» - 2020», «Сердце отдаю детям - 2020», выявить победителя и 

призеров. 

3. Председателю Жюри представить в  Управление образованием 

администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края 

итоговый протокол оценки конкурсных материалов участников Конкурса. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образованием администрации муниципального района 

«Сретенский район» Забайкальского края И.И. Афанасьеву. 

 

И.И. Афанасьева 

8-(30246)-2-13-27 

 

Заместитель Главы муниципального 

района «Сретенский район» по 

вопросам образования - Начальник 

Управления образованием  

  

 

 

 

   

 

 

    С.Н. Ельчина 

 

 



 

  Утвержден приказом Управления 

образованием администрации 

муниципального района «Сретенский 

район» Забайкальского края  

от «30»  декабря 2020 года №354-1 

 

 

Состав жюри муниципального конкурса  «Воспитатель года 

муниципального района «Сретенский район» - 2020» 
 

Председатель: 

Пономарева Галина Вилорьевна, ведущий специалист по дошкольному 

образованию Управления образованием администрации муниципального 

района «Сретенский район» Забайкальского края; 

секретарь: 

Дутова Елена Андреевна, методист районного методического кабинета  

Управления образованием администрации муниципального района 

«Сретенский район» Забайкальского края; 

члены: 

1.  Арясова Елена Михайловна, воспитатель структурного подразделения 

МОУ «Усть – Наринзорская ООШ» - детского сада с. Усть-Наринзор; 

2. Боробова Ирина Анатольевна, старший методист структурного 

подразделения МОУ «Ломовская СОШ» - детского сада с. Ломы; 

3.    Варфоломеева Екатерина Владимировна, старший методист структурного 

подразделения МОУ «Верхнекуларкинская СОШ» - детского сада с. Верхние 

Куларки. 


